АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2011 Г.	№ 14
Об утверждении Порядка выплат, обеспечивающих
уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы установленного в Красноярском крае
В соответствии с региональным соглашением от 30.11.2010 г. № 84 «О минимальной заработной плате в Красноярском крае», Трудовым Кодексом РФ, Федеральным Законом от 20.04.07г. № 54 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О минимальном размере оплаты труда» и другие законодательные акты РФ,  Уставом Боготольского сельсовета, а также с целью создания условий для повышения уровня жизни населения Боготольского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок выплат, обеспечивающих уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае, согласно Приложению.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета сельсовета на 2011г. предусмотренных главным распорядителем бюджетных средств.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Боготольского сельсовета Кремер Е.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём, его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская» и, применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 г.

Глава Боготольского сельсовета                                С.А. Филиппов.